COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA
AREA 3 TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

n. 301/Area4
Liquidazione e pagamento Fatt.n.3 dell’11.07.2016 relativa al

del  15.12.2016 III° acconto alla ditta Gala System Srls per 1’informatizzazione
dell’anagrafe e del catasto cimiteriale.
ngm R.G. CIG: Z0815186F2

dol L9.. A2 2adb

IL RESPONSABILE DELL'AREA
PREMESSO:

- Che con Deliberazione n.305 del 10 dicembre 2014 la Giunta Comunale ha assegnato al
Responsabile dell’Area 4 Tecnico Manutentiva la somma di € 16.000,00 occorrenti per I’
“Informatizzazione dell’anagrafe e del catasto cimiteriale”;

- Che con Determinazione del Responsabile n.173/Area 4 del 30.12.2014 Reg.Gen.n.524 del
30.12.2014 ¢ stata impegnata la somma di € 16.000,00 con imputazione per € 10.000,00 sul
cap.109/19 del bilancio 2014 e per la restante somma di € 6.000,00 sul cap.109/19 del bilancio
pluriennale 2014-2016;

- Che con Determinazione del Responsabile n.70/Area 4 del 23.06.2015 Reg.Gen.n.196 del
25.06.2015 si & proceduto all’affidamento alla ditta Gala System Srls, con sede legale in Barcellona
P.G.(Me) Via Tre Palmare n.8 P.IVA 03311980837 per I’importo complessivo di € 15.200,00,
dell’appalto relativo al servizio di “Informatizzazione dell’anagrafe e del catasto cimiteriale™;

VISTA la Scrittura Privata Rep.n.30 del 24.07.2015 stipulata con la ditta Gala System Sils;

VISTO che I’art.6 della suddetta Scrittura Privata stabilisce che si puo pagare il 10% all’ordine, il
30% alla presentazione della leggenda fotografica, il 30% all’implementazione dell’applicazione e
il rimanente 30% al collaudo dell’Informatizzazione dell’anagrafe e del catasto cimiteriale;

VISTO che con disposizione di liquidazione n.100/Area 4 del 07.08.2015 il Responsabile dell’ Area
ha disposto il pagamento relativo all’acconto del 10% alla ditta Gala Systemn Srls;

VISTO che con determina di liquidazione del Funzionario Responsabile n.135/Area 4 del
28.06.2016 si & disposto il pagamento del II° acconto alla ditta Gala System Srls per I'importo
complessivo di € 4.559,99;

VISTA la fattura n.3 dell’11.07.2016 presentata dalla ditta Gala System Srls per un importo
complessivo di € 4.559,99 di cui € 3.737,70 per imponibile ed € 822,29 per IVA al 22% da versare
ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, relativa al III° acconto per il servizio di che trattasi;



VERIFICATO che la ditta ¢ in regola ai fini del DURC;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione della somma di cui
sopra in favore della ditta Gala System Srls quale liquidazione del ITI° acconto;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita Comunale;
DETERMINA

1)Per i motivi di cui sopra, la LIQUIDAZIONE in favore della ditta Gala System Stls, con sede
legale in Barcellona P.G.(Me) Via Tre Palmare n.8 P.IVA 03311980837, relativa alla fattura n.3
dell’11.08.2016 della somma complessiva di € 4.559,99 di cui € 3.737,70 per imponibile oltre €
822,29 per IVA al 22% da versare ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, come III° acconto
per il servizio di “Informatizzazione dell’anagrafe e del catasto cimiteriale”;

2)Il pagamento della somma spettante da accreditarsi sul conto corrente bancario IBAN:
IT72B0306982072100000005557;

3)Che la superiore spesa trova copertura con deliberazione di G.M. n.305 del 10.12.2014 la Giunta
Comunale, giusto impegno assunto con determinazione del Responsabile n.173/Area 4 del
30.12.2014 Reg.Gen.n.524 del 30.12.2014;

4)Trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla
presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.




1IIN[ o YIJIO INPY

ISTITUTO NAZ|ONALE FER L'ASSICURAZIONE Bt Hationale Previderaa Soclele
CONTRO CL) INFORTUNI SUL LAVORO Q

Durc On Line

Numero Protocollo  |INAIL_4991850| Data richiesta 07/10/2016 | Scadenza validita | 04/02/2017

Denominazionefragione sociale GALA SYSTEM S.R.L.S. UNIPERSONALE
Codice fiscale 03311980837
Sede legale VIA TRE PALMARE, 8 98051 BARCELLONA POZZ0 DI GOTTO (ME)

Con il presente Documenito sl dichiara che Il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INPS.
INAIL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e sl riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogaziona degli archivi dell'NPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




Pagina 1 di 2

FATTURA ELETTRONICA

i Dati relativi alla trasmissione

Dati del cﬁdenta /) pﬂstatom
Datl anam

o fiscale al fin aga;rmamhm:m
1 (ordinatio) '

naﬁﬂaﬁﬂﬂi
TREP 8
%gg ALMARE,
Wmmmm
Dati della:stablle prgantzzazicng
m&umm

Rl B e

42 Uffiio Regisira mns
mmm&
tatn 2 Jgudazione: LN (noh in lkquidazions)

Dati del cessionario / commiittente
Dafi anagrafici
niificative fecals al fini v 0B020536

g::uni'mhm; GI:IHI.IHEDI MHEDELELA:
Dati-della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO

CAP: 08042

Gomube,PACE DEL MELA,

Provincla: ME
Mizione: IT

Soggetto emittente la fattura
Soggetio emitients: GG (cassionario/commitisnis)

Trermane arodera ton koglks df e B2 wae It syl

. i e L T e i p—— oo

m’%"ﬁ‘*““

- A N L S AL RS B8 P b At b ok ARy

Yartigps Lf

file///C:/Users/Laura/Documents/Fathira%20PA/ITGTTMRAG62B611L.112E_00033.xml  14/07/2016



Pagina 2 di 2

e R ————— . S ey e S

N

] Meri=iv 11
. Dati'geherali del documento

| Tipalogia.documento: TDOH (fatfura)

! Valul'impor: EUR .

| Dafa documsnts: 20160741 (11 Luglia 2016)

Niumero,documenio:3

Itnporip tolale dectimisnts: 4559.99 _ . .

Causale! Vi imptiama Faltura HI° acconto per Minformatizzazions dell’Anageafe & del Catasto

| miteriale : CIG + Z815166F2:Detorinin. N.70/ayén 4 £l 23/0672015

! Ast 3 DPR 633772: §t

Datf della corivenzione -

dentificativa convenzlone: FT3
Godice tdentificativo Gara (GIG): Z0815186F2

i Dati felativi alle linee di dettaglic delia fornitura
[ Nr. linea:4. i

. Dati di figpllogo per aliquota IVA e natura :
Allquota VA (h}: 22.00
ﬁeh, :"’eﬁggm w3170
%iﬁlﬁﬁfﬁfsél'séiona‘.de‘l‘pa_i;amanﬁ).-
Dati relativi al pagamento
Gondizhiii di pagamenta: TFO1 (pagamento a rate)
Dettagiio pagameanto
Modsljt: MPOS:(bonifico)
Dala scadériza pagarfisnto: 2018-08:91 (11 Agosto 2016) [

Godice BAN: TT72B030608205 2400000005657 |

i “Varmona gresioder con ot i séle Sct wemp St oo

S —— ey

file:///C:/Users/Laura/Documents/Fattura%20PA/ITTGTTMRA62B61L112E_00033.xm]  14/07/2016



